tlmaô BL.

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

rNDrcAÇÃo N" 228/2023
.ÀMARA MUNICIPAL

D: iiuÃ0 DtAS.sE

APROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egÍégia Câsa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo reparos no calçamento do Conjunto

Eucalipto.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/Sf,, 16 de maio de 2023.

Jo Silva Santana
Vereador

Rua Prtrldcntc Vrrgu, SI\-CentrFCEP {9{80.Om - SiEÀo Dir! - SE- T€Lr 79 - 361t-l?17- CNPJ 32.7{ l.l tJ/OoOt -92